
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry 
na odcinku kanału portowego rzeki Odry 

na wysokości miejscowości Cigacice 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022r., poz. 135, poz. 655, poz. 1504) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku z wystąpieniem bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia ludzi oraz 
zwierząt, wprowadza się zakaz bezpośredniego kontaktu z wodami Odry, a także korzystania 
z  wód kanału portowego rzeki Odry na odcinku portu rzecznego Cigacice (gmina Sulechów, 
powiat zielonogórski) zlokalizowanego w starym Porcie Węglowym, 10 km od Zielonej 
Góry. 

2. Pod pojęciem korzystania z wód rozumie się w szczególności spożywanie wody, 
wchodzenie do wody, kąpiele, połów ryb, spożywanie ryb, pojenie zwierząt gospodarskich i 
domowych, używanie wody do celów gospodarczych, w tym podlewania oraz inne działania 
wiążące się z bezpośrednim kontaktem z wodami, o których mowa w ust. 1. 

3. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy działań podejmowanych w zakresie zarządzania 
kryzysowego, prac budowlanych, utrzymania wód, prac konserwacyjnych, żeglugi i 
dezaktywacji narzędzi pułapkowych, żaków i wontonów. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się na okres do dnia 30 sierpnia 
2022r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 2D844113-5D74-4DAF-875D-C2DE55B54835. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie porządkowe 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry 

na odcinku kanału portowego rzeki Odry 
na wysokości miejscowości Cigacice 

Identyfikator dokumentu 2D844113-5D74-4DAF-875D-C2DE55B54835 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-400268350 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.08.2022 15:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2D844113-5D74-4DAF-875D-C2DE55B54835. Podpisany Strona 2


	Rozporządzenie porządkowe
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-22T15:21:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




